CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

GUERCIF - FES

Date : 13/04/2017 Etape - Stage: 7
Organisateur - Organiser : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME Distance : 184.5km
Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2017 Moyenne - Average : 37.25km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif.
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 182 10005675692 ASADOV Elchin Synergy Baku Cycling Project AZE 04h57'11" 19"

2 62 10009923585 KARMOUCHI Hatim Maroc Régionale Nord MAR 04h57'11" 10"

3 185 10007822729 RUMAC Josip Synergy Baku Cycling Project CRO 04h57'29" 18" 4"

4 36 10010035844 * SELLIER Simon Vendée U - Pays de la Loire FRA 04h57'29" "

5 111 10011129823 * GALDOUNE Ahmed Amine Gallina Colosio Eurofeed AS.D  MAR 04h57'29" "

6 81 10007603467 MAGER Christian Team Sauerland NRW p/b Henl  GER 04h57'29" "

7 145 10008673295 GAIZ Haitam Maroc Régionale Sud MAR 04h57'29" "

8 15 10007767660 SISKEVICIUS Paulius Staki - Technorama LTU 04h57'29" "

9 194 10009670173 * TORRES Edwin Kuwait - Cartucho.es VEN 04h57'29" "

10 51 10010645429 MAKHCHOUN Mounir VIB Bikes MAR 04h57'29" "

11 55 10010094751 * SAHBAOUI Soufiane VIB Bikes MAR 04h57'29" "

12 131 10013184203 TORTOMASI Leonardo Team Figros Snep Focus ITA 04h57'29" "

13 143 10015313856 * SABBAHI Lahcen Maroc Régionale Sud MAR 04h57'29" "

14 44 10005722778 HRINKOW Dominik Hrinkow Advarics Cycleang AUT 04h57'29" "

15 82 10003225535 SCHWEIZER Christoph Team Sauerland NRW p/b Henl  GER 04h57'29" "

16 193 10005509277 GUTIERREZ REVUELTA Jose Manuel Kuwait - Cartucho.es ESP 04h57'29" "

17 172 10010683825 * MANSOURI Oussama Vélo Club Sovac ALG 04h57'29" "

18 74 10005540195 HARING Martin Dukla Banska Bystrica SVK 04h57'29" "

19 112 10011972309 MARENGO Umberto Gallina Colosio Eurofeed A.S.D ITA 04h57'29" "

20 153 10008687544 NOUISRI Ali Tunisie Nationale TUN 04h57'29" "

21 114 10013582206 * TAGLIANI Filippo Gallina Colosio Eurofeed A.S.D ITA 04h57'29" "

22 191 10008686938 MRAOUNI Salaheddine Kuwait - Cartucho.es MAR 04h57'29" "

23 45 10006824336 HOFER Andreas Hrinkow Advarics Cycleang AUT 04h57'29" "

24 33 10009647339 * JOURNIAUX Axel Vendée U - Pays de la Loire FRA 04h57'29" "

25 32 10011235412 * GAILLARD Marlon Vendée U - Pays de la Loire FRA 04h57'29" "

26 43 10015603442 * EICHINGER Daniel Hrinkow Advarics Cycleang AUT 04h57'29" "

27 173 10009648551 BOUZIDI Mohamed Vélo Club Sovac ALG 04h57'29" "

28 175 10009816986 * MOKHTARI Hicham Vélo Club Sovac ALG 04h57'29" "

29 101 10009520532 * FILUTAS Viktor Mugenrace - Team Veloki HUN 04h57'29" "

30 162 10008878918 LEGLEY Matthias Naturablue Cycling Team BEL 04h57'29" "

31 152 10006518986 HASNAOUI Meher Tunisie Nationale TUN 04h57'29" "

32 11 10004632944 KAUPAS Gediminas Staki - Technorama LTU 04h57'29" "

33 83 10009987445 * DOMNICK Julius Team Sauerland NRW p/b Henl  GER 04h57'29" "

34 42 10010079290 DE MARCHI Mattia Hrinkow Advarics Cycleang ITA 04h57'29" "

35 41 10007167977 GAUGL Florian Hrinkow Advarics Cycleang AUT 04h57'29" "

36 2 10008659959 AIT EL ABDIA Anass Maroc Nationale MAR 04h57'29" "

37 142 10014500773 * SABBAHI El Houcaine Maroc Régionale Sud MAR 04h57'29" "

38 192 10050083104 COSTA SORIA Axel Kuwait - Cartucho.es ARG 04h57'29" "

39 1 10005653666 LAHSSAINI Mouhssine Maroc Nationale MAR 04h57'29" "

40 183 10008714725 JABRAYILOV Samir Synergy Baku Cycling Project AZE 04h57'29" "

41 94 10008878817 MONCORGE Pierre Memil Pro Cycling FRA 04h57'29" "

42 23 10005621940 JONES Christopher UnitedHealthCare Professional USA 04h57'29" "

43 144 10008935300 HIDA Abdallah Maroc Régionale Sud MAR 04h57'29" "

44 122 10025668911 CHAMAND Emmanuel Nouvelle Calédonie - DOM-TO FRA 04h57'29" "

45 181 10005961137 POZDNYAKOV Kirill Synergy Baku Cycling Project AZE 04h57'29" "

46 133 10009062208 * MANCINI Francesco Team Figros Snep Focus ITA 04h57'29" "

47 61 10014501682 * ANNACHNACH Mohsin Maroc Régionale Nord MAR 04h57'29" "

48 163 10015526347 PULIDORI Jérdme Naturablue Cycling Team FRA 04h57'29" "

49 132 10013055473 MARCHESINI Riccardo Team Figros Snep Focus ITA 04h57'29" "
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10014407817
10009500627
10011240462
10003270500
10051990869
10005508570
10010101421
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10007755738
10007863246
10051681378
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10006271032
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10005792092
10010998164
10009643602
10015182201
10014973043
10011135277
10010661593
10007957014
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10010039985
10007582956
10051542750
10014121160
10010792040
10013785502
10007898309
10007161513
10004841492
10010204481
10005989934

Nombre de partants : 96

Aucun non partant - No DNS

Aucun abandon - No DNF

Aucun coureur hors-délai

* BELABESSI Mohamed Amine

* MORICZ Daniel

* CULLY Jan Andrej
TYBOR Patrik

EL HANAFI Ahmed
MOLNAR Istvan

BEN AMOR Nadhem
IFERD Bader

SABER Lahcen
ABELOUACHE Essaid
KRAINER Franz Taruia
JELLOUL Adil

* BERNARD Enzo

ER RAFAI Mohamed

* RIVIERE David

* HETHERINGTON Ben
ALAWI Sayed Ahmed
CHAQRI Aziz
JANSSEN Yannick

* KOTTING Marvin
BEN NASR Hassen

* REDTENBACHER Paul
KEOUGH Luke
BENOUZZA Hicham
KANERVA Hiski
JAWAD Mansoor
SUMMERHILL Daniel
MANSOOR Ali Hassan
WEAVER Rolly
EATON Daniel

* TLIBA Achraf

* SENSI Matteo

* RABIHI llyass

* HARTIG Jonas
PUTT Tanner

EL AFI Othmane

LOKI Bence
MALOVEC Lubos
NACHER Suess Fabrizio
BOYS Matt

SEAN Joyce

* MERIS Mario
SHUMOV Nikolai
HEGYVARY Adrian
PALCAK Jozef

* LEINAU Louis
MAHDAR Martin

Vélo Club Sovac

Mugenrace - Team Veloki
Dukla Banska Bystrica

Dukla Banska Bystrica

Maroc Régionale Sud
Mugenrace - Team Veloki
Tunisie Nationale

Maroc Régionale Nord

Maroc Nationale

Maroc Nationale

Vendée U - Pays de la Loire
Maroc Nationale

Vendée U - Pays de la Loire
Maroc Nationale

Vendée U - Pays de la Loire
Memil Pro Cycling

VIB Bikes

Maroc Régionale Nord

Memil Pro Cycling

Team Sauerland NRW p/b Henl
Tunisie Nationale

Hrinkow Advarics Cycleang
UnitedHealthCare Professional
Maroc Régionale Nord

Memil Pro Cycling

VIB Bikes

UnitedHealthCare Professional
VIB Bikes

Naturablue Cycling Team
UnitedHealthCare Professional
Tunisie Nationale

Team Figros Snep Focus
Maroc Régionale Nord

Team Sauerland NRW p/b Henl
UnitedHealthCare Professional
Maroc Régionale Sud
Mugenrace - Team Veloki
Dukla Banska Bystrica

Gallina Colosio Eurofeed A.S.D
Kuwait - Cartucho.es
Naturablue Cycling Team
Gallina Colosio Eurofeed A.S.D
Gallina Colosio Eurofeed A.S.D
UnitedHealthCare Professional
Dukla Banska Bystrica

Team Sauerland NRW p/b Henl

Dukla Banska Bystrica
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38"
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02'50"

02'58" 5"
04'08"
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